
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/440/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 
poz. 1641, poz. 1717)  Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 7299) zmienionej 
zarządzeniem nr I/421/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 11.01.2023 r., zarządzeniem Nr I/428/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2023 r., uchwałą Nr LIII/366/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 31.01.2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 961), zarządzeniem nr I/431/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
10.02.2023 r., zarządzeniem nr I/435/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.02.2023 r., uchwałą nr LIV/375/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia 7.03.2023 r., uchwałą nr LV/388/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 28.03.2023 r., 
zarządzeniem nr I/445/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.03.2023 r., zarządzeniem nr I/447/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 17.04.2023 r., zarządzeniem Nr I/448/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 27.04.2023 r., 
uchwałą nr LVI/394/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 09.05.2023 r., zarządzeniem nr I/450/2023  Wójta Gminy 
Dobre z dnia 11.05.2023 r., zarządzeniem nr I/454/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2023 r., 
zarządzeniem nr I/456/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 12.06.2023 r., uchwałą nr LVII/398/2023 Rady Gminy 
Dobre z dnia 23.06.2023 r., zarządzeniem nr I/463/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.07.2023 r., uchwałą nr 
LVIII/407/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 10.08.2023 r., zarządzeniem nr I/468/2023 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 17.08.2023 r., uchwałą nr LIX/413/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 24.08.2023 r., zarządzeniem nr 
I/472/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.08.2023 r., zarządzeniem nr I/475/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
06.09.2023 r., uchwałą nr LX/414/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 26.09.2023 r., zarządzeniem  Nr I/485/2023 
Wójta Gminy Dobre z dnia 04.10.2023 r., zarządzeniem nr I/488/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
12.10.2023 r., zarządzeniem nr I/489/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 19.10.2023 r., uchwałą nr LXI/425/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia  26.10.2023 r., zarządzeniem nr I/492/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
03.11.2023 r., zarządzeniem nr I/496/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 17.11.2023 r., zarządzeniem nr 
I/498/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 30.11.2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2023 rok w wysokości  38.666.691,77 zł        z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 30.213.465,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.453.225,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8494



„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 4.983.199,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ „dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 48.040,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2023 rok  w wysokości 44.222.365,82 zł        
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.881.267,18 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.341.098,64 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

5) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  w wysokości 4.983.199,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

6) § 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 48.040,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 3 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
5 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 12 określone w załączniku nr 6  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  
Województwa   Kujawsko –  Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 618 237,12 -11 502,75 4 606 734,37 
60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 -11 502,75 1 497,25  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 -11 502,75 1 497,25 

710   Działalność usługowa 4 100,00 -3 500,00 600,00 
71035  Cmentarze 4 100,00 -3 500,00 600,00  

 
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 4 100,00 -3 500,00 600,00 

750   Administracja publiczna 504 401,43 5,73 504 407,16 
75011  Urzędy wojewódzkie 94 363,17 5,73 94 368,90  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 260,19 5,73 1 265,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 235,66 79 300,00 873 535,66 
75495  Pozostała działalność 772 796,50 79 300,00 852 096,50  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 772 796,50 79 300,00 852 096,50 

801   Oświata i wychowanie 750 946,27 9 078,75 760 025,02 
80101  Szkoły podstawowe 9 102,00 9 078,75 18 180,75  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 16,00 9 078,75 9 094,75 
852   Pomoc społeczna 1 005 683,62 18 571,12 1 024 254,74 

85203  Ośrodki wsparcia 153 955,95 20 977,12 174 933,07 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 93 850,00 20 977,12 114 827,12 

 

85216  Zasiłki stałe 134 800,00 -2 406,00 132 394,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8494



 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 131 800,00 -2 406,00 129 394,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 600,00 -12 600,00 45 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 600,00 -12 600,00 45 000,00 
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 57 600,00 -12 600,00 45 000,00 

855   Rodzina 3 576 822,27 -232,00 3 576 590,27 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 54 944,00 -442,00 54 502,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 444,00 -442,00 54 002,00 

85595  Pozostała działalność 903,00 210,00 1 113,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 903,00 210,00 1 113,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 458 673,33 26 000,00 3 484 673,33 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 512 451,80 26 000,00 538 451,80  

 0830 Wpływy z usług 384 000,00 26 000,00 410 000,00 
Razem: 38 561 570,92 105 120,85 38 666 691,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 000,00 -11 502,75 1 497,25 

60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 -11 502,75 1 497,25  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,00 -11 502,75 1 497,25 

855   Rodzina 3 541 596,00 -442,00 3 541 154,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 54 444,00 -442,00 54 002,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 444,00 -442,00 54 002,00 

Razem: 4 995 144,48 -11 944,75 4 983 199,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8494



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
710 71035 2020      600 zł 
801 80195 2020 47.440 zł 
RAZEM 48.040 zł 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
710    
 71035 4210    600 zł 
801    
 80195 4300 47.440 zł 
RAZEM 48.040 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8494



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 453 278,00 25 000,00 478 278,00 

40002  Dostarczanie wody 453 278,00 25 000,00 478 278,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 15 000,00 63 000,00 

 

 4260 Zakup energii 272 000,00 10 000,00 282 000,00 
600   Transport i łączność 6 469 637,00 -1 502,75 6 468 134,25 

60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 -11 502,75 1 497,25 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 -12,25 12,25 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 804,50 -11 490,50 314,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 392 700,00 10 000,00 6 402 700,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 505 000,00 10 000,00 515 000,00 
710   Działalność usługowa 24 180,00 -3 500,00 20 680,00 

71035  Cmentarze 5 500,00 -3 500,00 2 000,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 5 284 802,45 10 605,73 5 295 408,18 
75011  Urzędy wojewódzkie 94 263,17 5,73 94 268,90 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 054,13 4,79 1 058,92 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 206,06 0,94 207,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 874,00 100,00 252 974,00 
 4220 Zakup środków żywności 4 300,00 100,00 4 400,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 339 906,98 10 000,00 4 349 906,98 
 4300 Zakup usług pozostałych 170 935,00 10 000,00 180 935,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 670,00 200,00 39 870,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 200,00 8 800,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 384 961,30 0,00 384 961,30 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 389,00 1 737,17 280 126,17 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 366,00 -1 000,00 52 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8494



 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 068,00 -400,00 6 668,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 337,17 -337,17 0,00 

75095  Pozostała działalność 173 127,00 300,00 173 427,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 942,00 -200,00 17 742,00  
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 200,00 500,00 3 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 973 602,50 79 300,00 1 052 902,50 
75495  Pozostała działalność 774 796,50 79 300,00 854 096,50 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 440,00 2 160,00 9 600,00 

 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 765 292,50 77 140,00 842 432,50 
801   Oświata i wychowanie 10 622 469,86 9 078,75 10 631 548,61 

80101  Szkoły podstawowe 6 709 031,10 9 078,75 6 718 109,85 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 463,45 5 391,00 170 854,45 
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 38 250,00 7 500,00 45 750,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 446,50 904,00 502 350,50 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 036,63 1 282,50 671 319,13 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 127,12 183,75 93 310,87 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 911,67 -90,13 5 821,54 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 966,27 4 437,87 308 404,14 
 4260 Zakup energii 49 821,72 -2 905,66 46 916,06 
 4270 Zakup usług remontowych 29 056,47 -525,20 28 531,27 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 908,98 -540,78 5 368,20 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 204,03 -269,52 3 934,51 
 4410 Podróże służbowe krajowe 10 956,22 832,99 11 789,21 
 4430 Różne opłaty i składki 11 584,03 -939,57 10 644,46 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 946,51 112,50 18 059,01 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 688,53 -6 295,00 2 994 393,53 

80104  Przedszkola  2 417 968,03 0,00 2 417 968,03 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 089,28 988,00 52 077,28 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 695,82 2 470,00 295 165,82 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 210,04 6 350,00 21 560,04 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 051 012,14 -3 458,00 1 047 554,14 

 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 927,00 -6 350,00 60 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8494



80149 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

21 648,11 0,00 21 648,11 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 610,72 12,00 622,72 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 501,69 30,00 3 531,69 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 181,30 107,00 288,30 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 793,41 -42,00 10 751,41 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 830,81 -107,00 723,81 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 610 763,62 0,00 610 763,62 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 467,84 609,00 19 076,84 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 832,77 96,00 68 928,77 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 868,33 -9,87 858,46 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 090,41 704,22 31 794,63 
 4260 Zakup energii 5 908,34 -536,43 5 371,91 
 4270 Zakup usług remontowych 3 164,95 -26,49 3 138,46 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 661,52 -59,22 602,30 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 505,27 -39,81 465,46 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 231,49 93,36 1 324,85 
 4430 Różne opłaty i składki 1 482,21 -125,76 1 356,45 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 334 358,71 -705,00 333 653,71 
852   Pomoc społeczna 1 976 104,94 -1 779,79 1 974 325,15 

85216  Zasiłki stałe 133 300,00 -2 406,00 130 894,00 
 3110 Świadczenia społeczne 131 800,00 -2 406,00 129 394,00 

85295  Pozostała działalność 125 710,91 626,21 126 337,12 
 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244,39 0,47 1 244,86 
 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231,47 -0,47 1 231,00 
 4307 Zakup usług pozostałych 2 681,77 249,09 2 930,86 
 4309 Zakup usług pozostałych 1 218,34 377,12 1 595,46 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,14 -37,14 0,00 

 

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37,14 37,14 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95 600,00 -12 600,00 83 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 600,00 -12 600,00 81 000,00  
 3240 Stypendia dla uczniów 93 600,00 -12 600,00 81 000,00 

855   Rodzina 4 184 712,48 10 518,91 4 195 231,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8494



85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 10 750,91 15 250,91 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 10 750,91 14 750,91 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 55 644,00 -442,00 55 202,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 444,00 -442,00 54 002,00 
85595  Pozostała działalność 903,00 210,00 1 113,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 876,66 203,88 1 080,54 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26,34 6,12 32,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 622 294,90 -10 000,00 5 612 294,90 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 549 204,00 -10 000,00 539 204,00 

 4260 Zakup energii 352 903,00 -10 000,00 342 903,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 637 723,74 15 000,00 652 723,74 

 4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 15 000,00 195 000,00 
90095  Pozostała działalność 1 494 298,70 -15 000,00 1 479 298,70 

 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 106 901,92 -15 000,00 91 901,92 
Razem: 44 117 244,97 105 120,85 44 222 365,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8494



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 000,00 -11 502,75 1 497,25 

60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 -11 502,75 1 497,25 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
24,50 -12,25 12,25 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 804,50 -11 490,50 314,00 
855   Rodzina 3 541 596,00 -442,00 3 541 154,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 444,00 -442,00 54 002,00 
 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 444,00 -442,00 54 002,00 
Razem: 4 995 144,48 -11 944,75 4 983 199,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8494



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/440/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2023 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    1.265,92 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.265,92 

754    849.936,50 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

852.096,50 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    5.508,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

5.508,00 

758    45.421,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45.421,00 

801    208,97 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

208,97 

855    1.113,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.113,00 

 
Dochody ogółem 

 
905.613,39 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8494



Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    1.265,92 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

1.058,92 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

207,00 

754    842.432,50 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
842.432,50 

 
Wydatki ogółem 

 
843.698,42 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

754    9.664,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9.600,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

64,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    5.508,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.400,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

108,00 

855    1.113,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.080,54 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

32,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8494



Ukrainy 
 

Wydatki ogółem 
 

16.285,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    24.393,22 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.229,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15.528,94 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

4.425,90 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

208,97 

 
Wydatki ogółem 

 
24.393,22 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    21.400,58 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.978,73 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9.904,11 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3.517,74 

 
Wydatki ogółem 

 
21.400,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8494


	UCHWAŁA NR LXIII/440/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 4
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2023-12-27T11:14:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




